
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/

Código da publicação: 357

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 13:02:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo: 32

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 46.680,00
Objeto:
Contratação de uma empresa especializada para prestação de serviços de Engenharia de Segurança
e Medicina do Trabalho em assistência em ações trabalhistas/contestação em Laudos Periciais,
capacitações voltadas ao assédio no trabalho e a fim de elaborar o programa de gerenciamento de
riscos (PGR), laudo técnico das condições de ambiente de trabalho (LTCAT), perfil profissiográfico
previdenciário (PPP), programa de controle médico de saúde ocupacional, constituição da CIPA e
transmissão dos eventos do E-Social
Resumo:
Contratação de uma empresa especializada para prestação de serviços de Engenharia de Segurança
e Medicina do Trabalho em assistência em ações trabalhistas/contestação em Laudos Periciais,
capacitações voltadas ao assédio no trabalho e a fim de elaborar o programa de gerenciamento de
riscos (PGR), laudo técnico das condições de ambiente de trabalho (LTCAT), perfil profissiográfico
previdenciário (PPP), programa de controle médico de saúde ocupacional, constituição da CIPA e
transmissão dos eventos do E-Social

Arquivos

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/pcontratacao-de-uma-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-engenharia-de-seguranca-e-medicina-do-trabalho-em-assistencia-em-acoes-trabalhistascontestacao-em-laudos-periciais-capacitacoes-voltadas-ao-assedio-no-trabalho-e-a-fim-de-elaborar-o-programa-de-gerenciamento-de-riscos-pg/


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00 Aviso de Aditamento Baixar

06/05/2025 00:00:00 Aviso de Suspenção Baixar

28/04/2025 00:00:00 ETP Baixar

28/04/2025 00:00:00 Contratação Direta Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9484121a6085b4a7631cad35d2c9c078.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af314fa03c191778199e1fb0f6965ca7.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae75c8967b157703d159e2a5af112c49.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68e7e447117116fa92d171c8e27cfcc4.pdf

